

Szczecin, Śródmieście-Centrum - 799 000 zł



Typ budynku Niski blok

Rata kredytu* tylko **4 289 zł**

Powierzchnia 70 m²

Cena/m² 11 414 zł

Liczba pokoi 4

Piętro 3 piętro

Typ okien PCV

Czynsz 800 zł

Piwnica Tak

Przedmiotem oferty jest lokal mieszkalny o powierzchni 70 m² zlokalizowany na poziomie III piętra w V budynku wielorodzinnym wyposażonym w windę, położony w Szczecinie – Centrum Miasta.

W skład powierzchni mieszkania wchodzi przestronny salon połączony z aneksem kuchennym z wyjściem na spory balkon, trzy sypialnie, łazienka z wc, garderoba oraz holl. Do mieszkania przynależy piwnica.

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU GARAŻU ZLOKALIZOWANEGO POD BUDYNKIEM !!!

Mieszkanie wykończone materiałami najwyższej jakości co zapewnia trwałość oraz komfort użytkowania. Aneks kuchenny w pełni umeblowany i wyposażony w wysokiej jakości sprzęt AGD.

Na podłogach w salonie i sypialniach położono panele natomiast w aneks kuchenny oraz holl położono terakotę.

Łazienka w nowoczesnym stylu z zamontowaną kabiną natryskową oraz wyposażona w pralkę.

Nieruchomość w bardzo dobrym stanie, wykonana i wykończona z najwyższej jakości materiałów co zapewnia trwałość oraz komfort użytkowania.

W celu zwiększenia poczucia bezpieczeństwa mieszkańców zamontowano monitoring budynku. Okna PCV.

Drzwi wejściowe antywłamaniowe typu GERDA.

Centralne ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.

Przy wejściu do budynku zamontowano domofon. Tuż przy budynku miejsca parkingowe ogólnodostępne.

Osiedle powstaje w centrum Szczecina, zaledwie kilka minut drogi od Bramy Portowej. Sąsiedztwo nowopowstającego osiedla to zabudowa wielorodzinna. W pobliżu są też sklepy, apteka, szkoła i uczelnia wyższe. Dzięki rozwiniętej komunikacji miejskiej łatwo dostać się stąd w każde miejsce Szczecina.

Opłaty eksploatacyjne: 800 zł + energia według zużycia/ 3 osoby.

ZAPRASZAMY NA PREZENTACJE NIERUCHOMOŚCI !!!

BEZPŁATNIE PORÓWNAMY KREDYTY HIPOTECZNE 25 BANKÓW !!!



ul. Mieszka I-go 2/3, 66-400 Gorzów Wlkp., telefon: +48 504 647 443, e-mail: biuro@ech-nieruchomosci.pl